
Organizační jednotka : ST Most
Sledovaný měsíc : Květen 2024

Příloha objednávky na Květen 2024 Dílčí zadání č.13

Sborníková
položka Popis položky MJ Jednotková 

cena v Kč
Počet 

jednotek
Cena Kč za položku dle 

skutečně provedených m.j. A kde to bude?

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar sériový tv. S49 svar 7 567,33 113 855 108,29 

Úpořiny + Úpořiny - Řehlovice + Řehlovice; 
Bílina - odb. Č. Zlatníky + odb. Č. Zlatníky; 
odb. Č. Zlatníky - Most; Chomutov; Kadaň - 

Prunéřov - odb. Dubina + odb. Dubina - 
Chomutov; Chlumčany u L. - Louny + 

Louny

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. S49 svar 7 567,33 27 204 317,91 

odb. Č. Zlatníky - Bílina + Bílina; odb. 
Chomutov město - Chomutov seř. n. + 

Chomutov seř. n.; Postoloprty - odb. Vrbka; 
Počerady + Počerady - odb. Vrbka + odb. 
Vrbka; Droužkovice - odb. Dubina; Osek 

město - Moldava v K. h. + Moldava v Kr.h.

5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar sériový tv. R65 svar 7 567,33 61 461 607,13 Řehlovice; Světec; Osek město - Moldava v 

K. h. + Moldava v Kr.h.

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. R65 svar 7 567,33 13 98 375,29 Trmice + Trmice- Řehlovice + Řehlovice; 

Řehlovice - Ústí n.L. západ; Světec;

5910020320 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar přechodový tv. R65/S49 svar 9 369,07 4 37 476,28 Osek město - Moldava v K. h. + Moldava v 

Kr.h.

5910020340 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar přechodový tv. S49/A svar 9 369,07 2 18 738,14 Osek město - Moldava v K. h. + Moldava v 

Kr.h.

5910090060 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel 
odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm kus 22 390,00 3 67 170,00 Řehlovice; odb. Č. Zlatníky - Bílina + Bílina

5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel 
odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 
mm

kus 23 980,00 3 71 940,00 
Řehlovice; Bílina + (Bílina - Oldřichov u D.) 
+ (Bílina - Světec); (Obrnice - Počerady) + 

Počerady

5910105020 Navaření lokální vady opornice cm2 119,00 495 58 905,00  Bílina + (Bílina - Oldřichov u D.) + (Bílina - 
Světec); (Obrnice - Počerady) + Počerady

CELKEM SVAŘOVÁNÍ 1 873 638,04 

59100100030 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní 
svařovně vstupní délky do 10 m tv. S49 m 480,000 597,000 286 560,00 2.TK Bílina - České Zlatníky

59100100030 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní 
svařovně vstupní délky do 10 m tv. S49 m 480,000 287,000 137 760,00 2.SK České Zlatníky

59100100030 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní 
svařovně vstupní délky do 10 m tv. S49 m 480,000 335,000 160 800,00 1.SK Vrbno nad Lesy

59100100030 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní 
svařovně vstupní délky do 10 m tv. S49 m 480,000 200,000 96 000,00 Osek město - Hrob

5901020010 Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní km 1 000,000 0,687 687,00 2.TK Bílina - České Zlatníky

5901020010 Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní km 1 000,000 0,330 330,00 2.SK České Zlatníky

5901020010 Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní km 1 000,000 0,385 385,00 1.SK Vrbno nad Lesy

5901020010 Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní km 1 000,000 0,230 230,00 Osek město - Hrob

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných 
hmot t 163,960 139,800 22 921,61 Duchcov (2000m R65, 200m S49)

9902200200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací 
o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hmot atd.) do 20 km

t 283,970 139,800 39 699,01 Duchcov - Osek město

CELKEM SVAŘOVÁNÍ ODTAVOVACÍ 745 372,61 

5910075010 Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky 
do 2 mm m 359,00 13,800 4 954,20 Klášterec n/O, v.č. 14

5910075110 Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm 
hloubky do 2 mm m 329,00 15,886 5 226,49 Klášterec n/O, v.č. 14

5910080210 Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 
hloubky do 2 mm kus 2 630,00   1 2 630,00 Chomutov,os.n., v.č. 56

5910075020 Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky 
přes 2 mm m 429,00 30,339 13 015,43 Most n.n., v.č. 15, 18, 20

5910080110 Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 
hloubky do 2 mm kus 2 260,00   12 27 120,00 Bílina

5910080120 Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 
hloubky přes 2 mm kus 2535,00 13 32 955,00 Bílina

5910080210 Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 
hloubky do 2 mm kus 2 630,00   15 39 450,00 Bílina

5910080220 Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 
hloubky přes 2 mm kus 2 910,00   14 40 740,00 Bílina

5910075010 Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky 
do 2 mm m 359,00 60 21 540,00 Bílina

5910075020 Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky 
přes 2 mm m 429,00 52 22 308,00 Bílina

5910075050 Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm 
hloubky do 2 mm m 409,00 48 19 632,00 Bílina

5910075060 Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm 
hloubky přes 2 mm m 499,00 43 21 457,00 Bílina

5910075110 Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm 
hloubky do 2 mm m 329,00 62 20 398,00 Bílina

5910075120 Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm 
hloubky přes 2 mm m 379,00 56 21 224,00 Bílina

Stránka 1



Organizační jednotka : ST Most
Sledovaný měsíc : Květen 2024

Příloha objednávky na Květen 2024 Dílčí zadání č.13

5910075150 Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm 
hloubky do 2 mm m 349,00 51 17 799,00 Bílina

5910075160 Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm 
hloubky přes 2 mm m 419,00 42 17 598,00 Bílina

5910075220 Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 
30 mm hloubky přes 2 mm m 399,00 57 22 743,00 Bílina

5910075210 Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 
30 mm hloubky do 2 mm m 329,00 49 16 121,00 Bílina

5910075250 Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 
30 mm hloubky do 2 mm m 389,00 41 15 949,00 Bílina

5910075260 Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 
30 mm hloubky přes 2 mm m 409,00 39 15 951,00 Bílina

CELKEM BROUŠENÍ VÝHYBEK 398 811,13 

Celkem předpoklad 05/2024 3 017 821,78   

Stránka 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4556201

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4ff75f6a-8fab-4cbf-a72e-5b7540043393

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2024 08:13:01


		2024-04-22T06:13:38+0000




